
 
 

UCHWAŁA NR 347/LVIII/22 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w § 1 gromadzone będą na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Jaskuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7688



WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2022 ROKU

Lp. Nazwa zadania Do wysokości
Ostateczny termin
realizacji zadania

1.

"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej
nr 3510E Pajęczno do drogi krajowej nr 42 -
Patrzyków - Łążek, na odcinku Pajęczno -
Niwiska - dokumentacja projektowa"

135.999,87 zł 30.04.2023 roku

Przewodniczący Rady Powiatu

Dorota Jaskuła

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 347/LVIII/22

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7688



PLAN FINANSOWYWYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2022 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Do wysokości

1. 600 60014 6050

"Przebudowa i rozbudowa drogi
powiatowej nr 3510E Pajęczno do drogi
krajowej nr 42 - Patrzyków - Łążek, na
odcinku Pajęczno - Niwiska -
dokumentacja projektowa"

135.999,87 zł

Przewodniczący Rady Powiatu

Dorota Jaskuła

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 347/LVIII/22

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7688


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Plan wydatków

		2023-09-15T11:42:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




